

Årsredovisning

Hilda Music Theatre Art Production AB

556754-5800

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Johan Winge , Verkställande direktör
2023-07-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett produktionsbolag som specialiserat sig på att skapa, producera, boka och genomföra konserter och turnéer för olika artisters räkning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	17 562	8 517	5 661	16 300
Resultat efter finansiella poster	882	-134	24	23
Soliditet %	-114	-132	-220	-110

.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	-3 054 943	-133 986
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-133 986	133 986
- Årets resultat			881 542
- Belopp vid årets utgång	100 000	-3 188 929	881 542

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-3 188 929
Årets resultat	881 542
Summa	-2 307 387

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-2 307 387
Summa	-2 307 387

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	17 562 274	8 517 203
Förändring pågående arbete	71 942	-579 257
Övriga rörelseintäkter	674 958	3 336 080
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	18 309 174	11 274 026
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-13 290 801	-8 238 469
Övriga externa kostnader	-2 167 616	-855 924
Personalkostnader	-1 911 495	-2 236 591
Summa rörelsekostnader	-17 369 912	-11 330 984
Rörelseresultat	939 262	-56 958
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	44	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-57 764	-77 028
Summa finansiella poster	-57 720	-77 028
Resultat efter finansiella poster	881 542	-133 986
Resultat före skatt	881 542	-133 986
Årets resultat	881 542	-133 986

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	50 000	50 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		50 000	50 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 290 037	1 954 042
Övriga fordringar		95 035	64 583
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 385 072	2 018 625
<i>Kassa och bank</i>	4		
Kassa och bank		493 973	277 809
<i>Summa kassa och bank</i>		493 973	277 809
Summa omsättningstillgångar		1 879 045	2 296 434
SUMMA TILLGÅNGAR		1 929 045	2 346 434

BALANSRÄKNING

		2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-3 188 929	-3 054 943
Årets resultat		881 542	-133 986
<i>Summa fritt eget kapital</i>		-2 307 387	-3 188 929
Summa eget kapital		-2 207 387	-3 088 929
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5	600 000	720 000
Summa långfristiga skulder		600 000	720 000
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning	6	1 746 669	1 818 612
Leverantörsskulder		588 745	1 648 192
Övriga skulder		1 165 867	1 186 519
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 151	62 040
Summa kortfristiga skulder		3 536 432	4 715 363
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 929 045	2 346 434

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.
Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2,5	2,5
------------------------	-----	-----

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
-----------------------------	--------	--------

Redovisat värde	50 000	50 000
-----------------	--------	--------

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Säkerheter

Företagsinteckning	200 000	200 000
--------------------	---------	---------

Summa	200 000	200 000
-------	---------	---------

Beviljad kredit	50 000	50 000
-----------------	--------	--------

Not 5 Långfristiga skulder

Not 6 Pågående arbete för annans räkning

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Aktiverade nedlagda utgifter	8 299 756	6 293 962
------------------------------	-----------	-----------

Fakturerat belopp	-10 046 425	-8 112 573
-------------------	-------------	------------

Summa	-1 746 669	-1 818 611
-------	------------	------------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Johan Winge
Johan Winge
Verkställande direktör
2023-07-14

Hilda Sandgren
Hilda Sandgren
Ordförande
2023-07-14